



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 886 745  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOINVEST ALP AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 32  
7500 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Strand Peterson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	107 197 901	96 993 130
Annen driftsinntekt		118 105	182 662
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 316 006</b>	<b>97 175 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 499 401	45 889 589
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	25 615 131	24 387 897
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	982 369	1 215 105
Annen driftskostnad	8, 9	22 532 596	20 493 547
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 629 498</b>	<b>91 986 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 686 509</b>	<b>5 189 654</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125 215	227 599
Annen finansinntekt		211 753	642
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>336 968</b>	<b>228 241</b>
Annen rentekostnad		3 979 447	2 869 615
Annen finanskostnad		282 501	221 436
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 261 949</b>	<b>3 091 051</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 924 981</b>	<b>-2 862 810</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 761 528</b>	<b>2 326 844</b>
Skattekostnad	10, 11	608 195	511 906
<b>Årsresultat</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 153 333	1 814 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 252 112	2 860 307
Goodwill		0	90 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 252 112</b>	<b>2 950 307</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 221 011	2 329 535
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 221 011</b>	<b>2 329 535</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 253 230	14 861 758
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 253 230</b>	<b>14 861 758</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 353</b>	<b>20 141 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	40 784 692	39 687 658
<b>Sum varer</b>		<b>40 784 692</b>	<b>39 687 658</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	81 972	334 118
Andre kortsiktige fordringer	13	2 304 155	2 227 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 386 127</b>	<b>2 561 850</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 090 183	1 029 473
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 090 183</b>	<b>1 029 473</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 261 002</b>	<b>43 278 981</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	795 600	795 600
Beholdning av egne aksjer	15, 16	-187 800	-187 800
Overkurs	16	1 888 183	1 888 183
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 495 983</b>	<b>2 495 983</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	10 430 247	8 276 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 430 247</b>	<b>8 276 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 926 230</b>	<b>10 772 897</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 225 000	6 205 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	11 475 644	9 481 622
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 700 644</b>	<b>15 686 622</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 700 644</b>	<b>15 686 622</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	17 256 063	19 536 912
Leverandørgjeld	12	3 303 392	5 367 118
Skyldige offentlige avgifter	14	4 678 780	3 794 460
Kortsiktig konserngjeld	13	5 336 158	5 223 763
Annen kortsiktig gjeld		2 786 088	3 038 809
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 360 481</b>	<b>36 961 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 061 124</b>	<b>52 647 684</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 561294

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 886 745  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOINVEST ALP AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 32  
7500 STJØRDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Strand Peterson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 923 886 745  
SKOINVEST ALP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	107 197 901	96 993 130
Annen driftsinntekt		118 105	182 662
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 316 006</b>	<b>97 175 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 499 401	45 889 589
Lønnskostnad	2, 3, 4,	25 615 131	24 387 897
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	982 369	1 215 105
Annen driftskostnad	8, 9	22 532 596	20 493 547
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 629 498</b>	<b>91 986 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 686 509</b>	<b>5 189 654</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125 215	227 599
Annen finansinntekt		211 753	642
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>336 968</b>	<b>228 241</b>
Annen rentekostnad		3 979 447	2 869 615
Annen finanskostnad		282 501	221 436
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 261 949</b>	<b>3 091 051</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 924 981</b>	<b>-2 862 810</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 761 528</b>	<b>2 326 844</b>
Skattekostnad	10, 11	608 195	511 906
<b>Årsresultat</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 153 333	1 814 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>



Organisasjonsnr: 923 886 745  
SKOINVEST ALP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 252 112	2 860 307
Goodwill		0	90 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 252 112</b>	<b>2 950 307</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 221 011	2 329 535
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 221 011</b>	<b>2 329 535</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 253 230	14 861 758
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 253 230</b>	<b>14 861 758</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 353</b>	<b>20 141 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	40 784 692	39 687 658
<b>Sum varer</b>		<b>40 784 692</b>	<b>39 687 658</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	81 972	334 118
Andre kortsiktige fordringer	13	2 304 155	2 227 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 386 127</b>	<b>2 561 850</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 090 183	1 029 473
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 090 183</b>	<b>1 029 473</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 261 002</b>	<b>43 278 981</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	795 600	795 600
Beholdning av egne aksjer	15, 16	-187 800	-187 800
Overkurs	16	1 888 183	1 888 183
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 495 983</b>	<b>2 495 983</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	10 430 247	8 276 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 430 247</b>	<b>8 276 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 926 230</b>	<b>10 772 897</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	12	4 225 000	6 205 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	11 475 644	9 481 622
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 700 644</b>	<b>15 686 622</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 700 644</b>	<b>15 686 622</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	12	17 256 063	19 536 912
Leverandørgjeld	12	3 303 392	5 367 118
Skyldige offentlige avgifter	14	4 678 780	3 794 460
Kortsiktig konserngjeld	13	5 336 158	5 223 763
Annen kortsiktig gjeld		2 786 088	3 038 809
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 360 481</b>	<b>36 961 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 061 124</b>	<b>52 647 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>



Organisasjonsnr: 923 886 745  
SKOINVEST ALP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Generelt Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Varebeholdning Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Aksjer Anleggsaksjer er vurdert til kostpris. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveransetidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Immaterielle verdier og goodwill Selskapet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet/datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Pensjoner Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsern Konsernregnskap er utarbeidet for KWP Holding AS. Garantiforpliktelse Selskapet har garantiforpliktelse overfor Twins AS. Skoinvest ALP AS garanterer for det til enhver tid skyldige beløpet til Euro Sko Norge AS, som per 31.12. beløper seg til kr 454 000,-.

## Note

5

## Antall årsverk i regnskapsåret

40.00

## Note



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22273907.00	21171899.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2294943.00	2216216.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	584422.00	544610.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	461859.00	455172.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25615131.00	24387897.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

### Note

13

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

#### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

#### Morselskapet sitt navn

KWP Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Stjørdal

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------





6

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Til generalforsamlingen i Skoinvest ALP AS

Årsregnskap for  
**SKOINVEST ALP AS**

923886745

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	107 197 901	96 993 130
Annen driftsinntekt		118 105	182 662
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>107 316 006</b>	<b>97 175 792</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-51 499 401	-45 889 589
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-25 615 131	-24 387 897
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-982 369	-1 215 105
Annen driftskostnad	8, 9	-22 532 596	-20 493 547
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-100 629 498</b>	<b>-91 986 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 686 509</b>	<b>5 189 654</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		125 215	227 599
Annen finansinntekt		211 753	642
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>336 968</b>	<b>228 241</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-3 979 447	-2 869 615
Annen finanskostnad		-282 501	-221 436
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-4 261 949</b>	<b>-3 091 051</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 924 981</b>	<b>-2 862 810</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 761 528</b>	<b>2 326 844</b>
Skattekostnad	10, 11	-608 195	-511 906
<b>Årsresultat</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		2 153 333	1 814 938
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 153 333</b>	<b>1 814 938</b>



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10, 11	2 252 112	2 860 307
Goodwill		0	90 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 252 112</b>	<b>2 950 307</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 221 011	2 329 535
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 221 011</b>	<b>2 329 535</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		13 253 230	14 861 758
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 253 230</b>	<b>14 861 758</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 726 353</b>	<b>20 141 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	40 784 692	39 687 658
<b>Sum varer</b>		<b>40 784 692</b>	<b>39 687 658</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	81 972	334 118
Andre kortsiktige fordringer	13	2 304 155	2 227 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 386 127</b>	<b>2 561 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 090 183	1 029 473
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 090 183</b>	<b>1 029 473</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 261 002</b>	<b>43 278 981</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	795 600	795 600
Beholdning av egne aksjer	15, 16	-187 800	-187 800
Overkurs	16	1 888 183	1 888 183
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 495 983</b>	<b>2 495 983</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	10 430 247	8 276 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 430 247</b>	<b>8 276 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 926 230</b>	<b>10 772 897</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 225 000	6 205 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	11 475 644	9 481 622
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 700 644</b>	<b>15 686 622</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	17 256 063	19 536 912
Leverandørgjeld	12	3 303 392	5 367 118
Skyldige offentlige avgifter	14	4 678 780	3 794 460
Kortsiktig konserngjeld	13	5 336 158	5 223 763
Annen kortsiktig gjeld		2 786 088	3 038 809
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 360 481</b>	<b>36 961 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 061 124</b>	<b>52 647 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 987 354</b>	<b>63 420 582</b>

Stjørdal, 15.05.2024

Karl Werner Petterson  
styrets leder / daglig leder

Steinar Aksnes  
styremedlem

Beate Liff Granheim  
styremedlem

Jan Georg Uberg  
styremedlem



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Noter

### Regnskapsprinsipper

## Regnskapsprinsipper

### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Aksjer

Anleggsaksjer er vurdert til kostpris.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveransetidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Immaterielle verdier og goodwill

Selskapet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet/datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes



## SKOINVEST ALP AS

923 886 745

eller redusere framtidige innbetalinger.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsern

Konsernregnskap er utarbeidet for KWP Holding AS.

### Garantiforpliktelse

Selskapet har garantiforpliktelse overfor Twins AS. Skoinvest ALP AS garanterer for det til enhver tid skyldige beløpet til Euro Sko Norge AS, som per 31.12. beløper seg til kr 454 000,-.

## Note 1 - Driftsinntekter

Fordeling av salgsinntekt pr . virksomhetsområde og geografisk område ( i 1000 kr)

Butikkomsetning sko Midt Norge	85 674
Butikkomsetning Nord Norge	21 524
Franchise inntekter	118
Sum driftsinntekter	107 316

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	22 273 907	21 171 899
Arbeidsgiveravgift	2 294 943	2 216 216
Pensjonskostnader	584 422	544 610
Andre relaterte ytelser	461 859	455 172
<b>Sum</b>	<b>25 615 131</b>	<b>24 387 897</b>

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har forpliktelser i hht avtalefestet pensjon (AFP). Forpliktelsen er ikke balanseført.

I tillegg til løpende premie vedørende ordningen betaler selskapet en andel tilsvarende 25% av den utbetale pensjonen med tillegg av arbeidsgiveravgift.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	710 765	14 215	21 073



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke inngått avtale med daglig leder om bonus eller etterlønn.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styret	1 407 315	28 152	49 793
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>1 407 315</b>	<b>28 152</b>	<b>49 793</b>

## Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke inngått avtale med styret om bonus eller etterlønn. Det er utbetalt kr 20 000 i styrehonorar.

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 40

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	33 818 303	4 824 260	38 642 563
Tilgang i året	783 842	0	783 842
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>34 602 145</b>	<b>4 824 260</b>	<b>39 426 405</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-31 488 770	-4 734 260	-36 223 030
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-32 381 139	-4 824 260	-37 205 399
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 221 006</b>	<b>0</b>	<b>2 221 006</b>
Årets av- og nedskrivninger	892 369	90 000	982 369
Økonomisk levetid	3-7	5	
Avskrivningsplan	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	

## Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Goodwill avskrives over 5 år, og gjelder oppkjøp av to skobutikker i Finnsnes.

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	60 300	57 500
Andre tjenester	10 000	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>70 300</b>	<b>57 500</b>

## Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	81 972	334 118
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>81 972</b>	<b>334 118</b>



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	2 230
<b>Tap på fordringer</b>	<b>2 230</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	608 195	511 906
<b>Skattekostnad</b>	<b>608 195</b>	<b>511 906</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	2 761 528	2 326 844
Permanente forskjeller	3 000	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-166 607	-28 215
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 597 921	-2 298 629
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-2 567 645	-2 401 038	-166 607
Omløpsmidler	-1 500 000	-1 500 000	0
Fremførbart underskudd	-8 933 754	-6 335 833	-2 597 921
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-13 001 399</b>	<b>-10 236 871</b>	<b>-2 764 528</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-13 001 399</b>	<b>-10 236 871</b>	<b>-2 764 528</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-2 860 307</b>	<b>-2 252 112</b>	<b>-608 195</b>

## Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	36 275 630
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	43 005 702
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

## Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

KWP Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Stjørdal

### Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	2 050 200	1 934 151



SKOINVEST ALP AS  
923 886 745

## Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 336 158	5 223 763

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	683 430
Skyldig skattetrekk	-681 239

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	7 956	100	795 600
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
KWP Holding AS	3 578	44,97	Ordinære
Skoinvest ALP AS	1 878	23,60	Ordinære
SHA Holding AS	1 832	23,03	Ordinære
BLG Holding AS	668	8,40	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>7 956</b>	<b>100</b>	

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	607 800	1 888 183	8 276 915	10 772 897
Årsresultat	0	0	2 153 333	2 153 333
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>607 800</b>	<b>1 888 183</b>	<b>10 430 247</b>	<b>12 926 230</b>



## Årsberetning for 923886745 SKOINVEST ALP AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver skoforretninger i Midt-Norge og Nord-Norge.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 107 316 000 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 10 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. 2 153 000 som gir en resultatmargin på 2 % som er på samme nivå som i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 21 %. Selskapet har god likviditet. Driftsresultatet utgjorde kr. 6 686 509. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 784 000. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling

Gjennom sitt medlemskap i Euro Sko kjeden mener styret at selskapet er godt rustet for å øke sin konkurransekraft innenfor et krevende detaljhandelsmarked.

### Finansiell risiko

Selskapet har god egenkapital og er godt innarbeidet i markedet. Selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån, samt kassekreditt.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor det er stor konkurranse fra andre bransjer enn skofaghandel, samt stor konkurranse fra nettbutikker. Ved at selskapet er medlem i Euro Sko kjeden er det etablert strategi som skal sikre fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i dollar og euro idet innkjøpsprisen for varene blir høyere. Dette kan føre til økte priser mot forbruker, som igjen kan påvirke omsetningen. Når man ser høy prisvekst og økte renter i samfunnet, vil dette i noe grad påvirke selskapet. Samtidig ser man at skobransjen ikke er av de mest konjunkturutsatte, og risikoen knyttet til prisvekst anses som moderat.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på 3 % i 2023. Korttidsfraværet er på 2 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 121 ansatte, av disse er 116 kvinner (96 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for butikkselgere kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 370` og kr 394`. Selskapet har totalt 98 ansatte i deltidsstilling, av disse er 95 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 97%.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Foretaket har foreløpig ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på Euro Sko kjedens nettsider <https://eurosco.com/no/barekraft-og-miljo/> innen utgangen av juni 2024.

Stjørdal, 15.05.2024

For SKOINVEST ALP AS



Karl Werner Petterson, styrets leder / daglig leder  
Steinar Aksnes, styremedlem  
Beate Liff Granheim, styremedlem  
Jan Georg Uberg, styremedlem



## Skoinvest ALP AS

### Kontantstrømoppstilling

Organisasjonsnr. 923886745

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 761 528	2 326 844
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-210 832	
+ Ordinære avskrivninger	982 369	1 215 105
+ Nedskrivning anleggsmidler		
+/- Endring i varelager	-1 097 034	-4 517 010
+/- Endring i kundefordringer	252 146	-187 006
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 063 726	-3 604 197
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	667 571	251 497
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 292 022	-4 514 767
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	783 845	831 407
+ Innbet. ved salg av aksjer og andeler	1 819 360	
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		7 053 393
+ innbetalinger ved salg av andre investeringer		20 292 648
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 035 515	12 407 848
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 000 000	0
+ Innbet. ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 985 979	-7 492 856
- Utbet. ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 280 849	-352 912
- Utbetalinger av utbytte		
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 266 828	-7 845 768
= Netto endring i kontanter mv	60 709	47 313
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 029 473	982 160
= Kontantbeholdning 31.12.	1 090 182	1 029 473
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	406 752	370 231
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	683 430	659 242
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	1 090 182	1 029 473